
Dz.U./S S215
04/11/2020
526840-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526840-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Teleskopy
2020/S 215-526840

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Adres pocztowy: ul. Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-172
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Gawlik-Barańska
E-mail: Izabela.Gawlik-Baranska@polsa.gov.pl 
Tel.:  +48 223801547
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polsa.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa automatycznych systemów obserwacyjnych SST wraz z oprogramowaniem.
Numer referencyjny: BO/3/2020

II.1.2) Główny kod CPV
38635000 Teleskopy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa automatycznych systemów obserwacyjnych SST wraz z 
oprogramowaniem, w tym jeden system ma zostać dostarczony do Australii Wschodniej, a drugi system 
– do Australii Zachodniej. W ramach przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany do: opracowania 
projektów koncepcyjnych, doradztwa w wyborze docelowych obserwatoriów – farm teleskopowych w Australii 
Wschodniej i Australii Zachodniej, skompletowania komponentów (uwzględniającym komponenty stanowiące 

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:Izabela.Gawlik-Baranska@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl/


Dz.U./S S215
04/11/2020
526840-2020-PL

2 / 4

własność zamawiającego) oraz integracji i wdrożenia w obserwatoriach docelowych, łącznie z przeszkoleniem 
pracowników zamawiającego w zakresie używania zamówionego sprzętu i oprogramowania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 560 820.04 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
79421200 Usługi projektowe inne niż w zakresie robót budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: AU AUSTRALIA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Australia Wschodnia i Australia Zachodnia.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa automatycznych systemów obserwacyjnych SST wraz z 
oprogramowaniem, w tym jeden system ma zostać dostarczony do Australii Wschodniej, a drugi system 
– do Australii Zachodniej. W ramach przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany do: opracowania 
projektów koncepcyjnych, doradztwa w wyborze docelowych obserwatoriów – farm teleskopowych w Australii 
Wschodniej i Australii Zachodniej, skompletowania komponentów (uwzględniającym komponenty stanowiące 
własność zamawiającego) oraz integracji i wdrożenia w obserwatoriach docelowych, łącznie z przeszkoleniem 
pracowników zamawiającego w zakresie używania zamówionego sprzętu i oprogramowania. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20 %
Cena - Waga: 80 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 31 c ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że przed wszczęciem 
niniejszego postępowania został przeprowadzony dialog techniczny. Wynik z dialogu technicznego (w formie 
protokołu) opublikowano na stronie zamawiającego pod adresem: (https://pak.bip.gov.pl/dialogi-techniczne/
dialog-techniczny-modernizacja-i-rozbudowa-sieci-optycznej.html).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://pak.bip.gov.pl/dialogi-techniczne/dialog-techniczny-modernizacja-i-rozbudowa-sieci-optycznej.html
https://pak.bip.gov.pl/dialogi-techniczne/dialog-techniczny-modernizacja-i-rozbudowa-sieci-optycznej.html


Dz.U./S S215
04/11/2020
526840-2020-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 163-396061

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PAK/U/77/SSA/ACH

Nazwa:
Dostawa automatycznych systemów obserwacyjnych SST wraz z oprogramowaniem.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sybilla Technologies Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Toruńska nr 59
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 85-023
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 439 024.39 PLN
Najtańsza oferta: 2 692 922.16 PLN / Najdroższa oferta: 2 692 922.16 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych/Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396061-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
04/11/2020
526840-2020-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 179–198 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2020

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


